
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/921/2024                                                                                  Jelenia Góra 18.06.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 17.06.2024 r. z godz.12:00 
 

Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych  

dla Bloku Operacyjnego (implanty ortopedyczne, stapler skórny)  

i Bloku Neurochirurgii, Pracowni Badań i Zabiegów Naczyniowych,  

akcesoria do aparatu Mammotome i akcesoria dla Pracowni Leku Cytostatycznego  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/21/04/2024 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1. Do dnia składania ofert zostały złożonych 17 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – NovaSpine Sp. z o.o. ul. Wrocławska 39 c, 55-040 Domasław  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 1 266 000,00 287 280,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

Oferta nr 2 – Medin a.s. Vlachovicka 619, 592 31 Nove Mesto na Morave, Czechy   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 24 15 000,00 16 200,00   2 dni   7 dni  

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 3 – Medical Poland Sp. z o.o. Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 20 44 350,00 47 898,00   5 dni   7 dni  

Pakiet Nr 21 413 600,00 446 688,00   5 dni   7 dni 

 

 

Oferta nr 4 – Softmedica Sp. z o.o. ul. Zamknięta 10, 30-554 Kraków  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 17 12 960,00 13 996,80   3 dni  do  5 dni  

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 5 – Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 2 197 868,00 213 697,44   3 dni   5 dni  

 

 

 

Oferta nr 6 – Med.&Care Sp. z o.o. ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 23 152 240,00 164 419,20   4 dni   5 dni  

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 7 – Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16 a, 02-092 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 17 14 688,00 15 863,04   3 dni   4 dni  

 

 

Oferta nr 8 – Procardia Medical Sp. z o.o. ul. rtm W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 18 700 000,00 756 000,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 9 – Medartis Sp. z o.o. ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 7 90 380,00 97 610,40   do 2  dni  do 5 dni  

Pakiet Nr 8  253 955,00 274 271,40   do 2  dni  do 5 dni 

Pakiet Nr 9  6 720,00 7 257,60   do 2  dni  do 5 dni  

Pakiet Nr 10  11 885,00 12 835,80   do 2  dni  do 5 dni 

 

 

Oferta nr 10 – IMC IMPOMED Centrum S.A. ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa    

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 3 108 000,00 116 640,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 11 – Stryker Polska Sp. z o.o. ul. poleczki 35, 02-822 Warszawa   

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 13 327 450,00 353 646,00   3 dni   5 dni  

Pakiet Nr 14 210 250,00 227 070,00   3 dni   5 dni  

Pakiet Nr 15 58 050,00 62 694,00   3 dni   5 dni  

Pakiet Nr 16  34 560,00 37 324,80   3 dni   5 dni  

 

Oferta nr 12 –   Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 5 16 222,40 17 520,20   do 3 dni   do 5 dni  

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 13 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 4 9 200,00 9 936,00   2 dni   7 dni  

Pakiet Nr 22  30 747,00 33 206,76   5 dni   7 dni  

 

 

 

Oferta nr 14 – Terumo Poland Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa     

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 18 700 000,00 756 000,00   3 dni   5 dni  

Pakiet Nr 19  72 000,00 77 760,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 15 – Complimed Sp. z o.o. ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław      

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 17 15 120,00 16 329,60   3 dni   5 dni  

 

 

Oferta nr 16 – EXFIX Sp. z o.o. ul. Ząbkowska 31, 03-736Warszawa       

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 16 21 300,00 23 004,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 17 – ICR Sp. z o.o. ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa       

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy w 

dniach roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Pakiet Nr 6 22 750,00 24 570,00   3 dni   5 dni  

 

 

 

                                                           z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz  

  


		2024-06-18T09:09:04+0200




